主旨：

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡孟蓁
聯絡電話：02-29393091#63084

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年10月19日
發文字號：政主字第1100030298號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院函、教育部函

 行政院函以，為提振觀光旅館及旅館等旅宿業景氣，自

即日起至111年12月底，各機關辦理各類會議及講習訓練

之放寬措施，請查照。

 依據教育部110年10月13日臺教會(四)字第1100137296號
函轉行政院110年10月6日院授主會財字第1101500497號
函辦理(檢附原函影本)。

正本：本校各單位(電子布告欄)
副本：

校長 郭明政

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁